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	一、专业名称及代码
	二、入学基本要求：中等职业学校毕业、普通高级中学毕业或具备同等学力
	三、基本修业年限：三年
	四、职业面向
	五、培养目标与培养规格
	（一）培养目标
	（二）培养规格

	六、人才培养模式或教学模式
	七、课程设置及要求
	（一）通识教育课程概述:

	2.思想道德与法治
	3.毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	5.军事理论
	6.国家安全教育
	7.高职公共英语
	8.高职体育
	9.信息技术与人工智能
	10.高职生心理健康
	11.职业规划与职业素养养成训练
	12.就业与创业指导
	（二）专业课程概述:

	（7）学前教育学
	（12）幼儿园教育活动设计与指导
	（13）幼儿园教育环境创设
	八、教学进程总体安排
	（一）教学周数安排表（单位：周）
	（二）集中性实践教学环节安排表
	类型
	序号
	实践训练项目
	学期
	时间（周）
	主要内容及要求
	地点
	校内集中实训
	1
	入学教育及军事训练
	第1
	学期
	3
	大学生入学教育、专业教育，熟悉学校及专业情况，通过军事训练，培养坚韧不拔的意志品质，增强体质的同时，
	校内
	2
	劳动教育实践
	第2
	学期
	1
	通过校内劳动实践，达到以劳树德、以劳增智、以劳强体、以劳育美。
	校内
	3
	专项实训
	第2
	学期
	1
	集中检验与展示学生在教师口语与幼儿实用美术两门课程中的学习成效。通过故事讲述与幼儿命题画创作两项核心
	校内
	4
	毕业论文
	第5
	学期
	5
	系统地检验学生的学习成果，考查学生运用所学专业知识分析问题、解决问题的能力，培养学生实事 求是、严肃
	校内
	5
	毕业论文
	答辩
	第5
	学期
	1
	通过毕业论文答辩系统检验学生的学习成果，考查 学生运用所学专业知识分析问题、解决问题的能力。
	校内
	6
	毕业鉴定
	第6
	学期
	3
	毕业手续办理等
	校内
	校外集中实习
	1
	教育见习
	第4
	学期
	4
	组织学生到幼儿园进行保教见习活动， 目的是使学生熟悉幼儿园环境，观察教育对象，了解幼儿园一日生活组织
	校外实习基地
	2
	教育实习
	第5
	学期
	5
	组织学生到幼儿园进行保教实践，目的是使学生通 过教育实习工作，参与幼儿园班级活动，掌握幼儿园一日生活
	校外实习基地
	3
	教育研习
	第6
	学期
	16
	安排学生到各幼儿园进行顶岗实习，进一步提高学生 的教育教学及研究能力，增强其岗位适应性和社会竞争力。
	校外实习基地
	或学生自主联
	系的就业意向
	幼儿园
	合计

	九、实施保障
	（一）师资队伍
	（二）教学条件
	1.教学设施
	序号
	教室名称
	功能
	座位
	1
	多媒体教室1号楼三楼、四楼、五楼(天鹅湖校区)
	主要开展理论知识讲授
	180位/间
	2
	多媒体教室2号楼2201、2205、2208(天鹅湖校区)
	主要开展理论知识讲授
	120位/间
	3
	多媒体教室3号楼3108、3110(天鹅湖校区)
	主要开展理论知识讲授
	88位/间
	5
	智慧教室2302、2304、2608、2310(天鹅湖校区)
	开展理论知识讲授与实践技能训练深度融合的理实一体化教学
	36位/间
	6
	智慧教室4号楼、5号楼(灵凤湖校区)
	开展交互式课堂教学、实现情景式个性化、开放式教学
	36位/间
	序号
	实训室名称
	功能
	工位
	1
	50位/间
	2
	48位/间
	3
	20位/间
	4
	80位/间
	5
	80位/间
	6
	50位/间
	7
	50位/间
	8
	50位/间
	9
	60位/间
	10
	50位/间
	11
	50位/间
	12
	理实一体化实训室42214（钢琴）(灵凤湖校区)
	开展理论知识讲授与实践技能训练深度融合的理实一体化教学
	90位/间
	13
	理实一体化实训室42215（幼儿游戏）(灵凤湖校区)
	开展理论知识讲授与实践技能训练深度融合的理实一体化教学
	90位/间
	14
	理实一体化实训室42216（保育）(灵凤湖校区)
	开展理论知识讲授与实践技能训练深度融合的理实一体化教学
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